[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2012 г.

                          № 220
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела от 20.03.2012 года №№ 38,39,40 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний плодотворный труд в деле воспитания детей и молодежи и активное участие в культурной жизни города наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Сафронову Наталью Борисовну
	-
	преподавателя МОБУДОД «Алатырская детская школа искусств»;

	Горюнову Ольгу Рашитовну
	-
	преподавателя МОБУДОД «Алатырская детская школа искусств»;

	Каурову Ирину Ивановну
	-
	преподавателя МОБУДОД «Алатырская детская школа искусств».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин